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Membres 

Civilité Nom d'usage Prenom Corps Fonction Courriel CNU

1 M. Casiez Géry PR Président du COP gery.casiez@univ-lille.fr 27

2 Mme Ober Ileana PR Membre interne ileana.ober@irit.fr 27

3 M. Boughanem Mohand PR Membre interne bougha@irit.fr 27

4 Mme Faron Catherine PR Membre externe faron@i3s.unice.fr 27

5 M. Ouni Slim PR Membres externe Slim.Ouni@loria.fr 27

6 Mme Carcasses Myriam PR Le Président ou son représentant myriam.carcasses@univ-tlse3.fr 60

Liste complémentaire

Mme Luengo Vanda PR Membres externe vanda.luengo@lip6.fr 27

M Valois Fabrice PR Membre externe Fabrice Valois <fabrice.valois@insa-lyon.fr> 27

13 Juin 2025

Collège scientifique :

N° de poste concerné : Repyramidage

Laboratoire d'accueil : IRIT

Composition d'un comité de promotion pour un avancement spécifique au corps des Professeurs
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Date de déroulement des auditions des candidats : 1er Juillet 2025

Modalités d'organisation, Mise en situation : Audition

Nom et prénom du président proposé : Géry Casiez

Nom et prénom du vice-président proposé : Ileana OBER

Date de déroulement de la selection des candidatures :

DRHDS/DGP/PG EC/SCC EC Université Toulouse III - Paul Sabatier
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